
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

quarta-feira, 8 de junho de 2016 Ano III - Edição nº 00141 | Caderno 1

Serviço Autônomo
 de Água E Esgoto Catu

publica

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE316A1F484C5BBD0016EA579A1AF99F



quarta-feira, 8 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS N° 02/2016

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE316A1F484C5BBD0016EA579A1AF99F



quarta-feira, 8 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Tomada de PreçoTOMADA DE PREÇO Nº 2/16PROCESSO LICITATÓRIO Nº 43/16HOMOLOGAÇÃO: 13/05/16CONTRATADO:  J DOS ANJOS CAMPOS SERVICOS DEMANUTENCAO - MECONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EMSERVIÇOS DE INSTALAÇÃO MANUTENÇÃO DE RAMAISPREDIAIS, APOIO TECNICO E SERVIÇOS DE COMBATE ÀSPERDAS DE ÁGUA NO SAA DE ÁGUA DE CATUVALOR DA DESPESA: R$  155.200,34  (cento e cinqüenta e cinco mile duzentos reais e trinta e quatro centavos)DATA:  08/06/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral.-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE316A1F484C5BBD0016EA579A1AF99F



quarta-feira, 8 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto CatuESTADO DA BAHIASERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU - SAAE     EXTRATO CONTRATUAL---------------------------------------------------------------------------------------------------------Contrato Nº..:  29-2016Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -SAAEContratada...:  J DOS ANJOS CAMPOS SERVICOS DE MANUTENCAO -MEValor............:  155.200,34  (cento e cinqüenta e cinco mil e duzentos reaise trinta e quatro centavos)Vigência.......:  Início: 13/05/2016   Término: 12/05/2017Licitação......:  Tomada de Preço p/ Compras e Serviços  Nº.:  2/2016Recursos.....:  Dotação:Objeto..........:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EMSERVIÇOS DE INSTALAÇÃO MANUTENÇÃO DE RAMAIS PREDIAIS,APOIO TECNICO E SERVIÇOS DE COMBATE ÀS PERDAS DE ÁGUANO SAA DE ÁGUA DE CATU---------------------------------------------------------------------------------------------------------Catu,  8  de  Junho  de  2016

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE316A1F484C5BBD0016EA579A1AF99F


		2016-06-08T12:00:37-0300




